Prefeitura Municipalde Aurora
Governo Municipal

CNPJ n' 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão no 2019.03.20.1

Avenida Antonia Ricardo. 43 Centro CEP: 63.360 000 Aurora/CE - Fine: (88)3543-1022

ⓑ
Prefeitura Municipalde Auro

Governo Municipal
CNPJ n' 07.978.042/0001-40

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N' 20T9.03.20.1

Objeto da Licitação: Contratação de Empresa/Pessoa Física para o fornecimento de refeições
e lanches destinados aos Policiais Civis e Militares lotados no Município de Aurora/CE,
conforme especificações constantes no EditalConvocatório.

O Pregoeiro Oficialda Prefeitura Municipalde Aurora comunica aos interessados que no dia 04 de
Abrilde 2019 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, localizada

a Avenida Antonio Ricardo. 43, Centro, Aurora - CE. estará recebendo Envelopes de Propostas de
Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os
interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de Licitação
da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da.publicação.deste
Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas ou ainda através do endereço eletrânico
www.tce.ce.aov.br. Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3543-1022.

Aurora/CI 29 de Março de 2019

Aki Fêrreira dé Almeida
IÚlggoeiro Oficial do Município

ⓑ
Prefeitura Municipalde Aurora/8}3's' ' "

Governo Municipal /roq . i+::3 7
CNPJ no 07.978.042/0001-40 l=.

Pregão N' 2019.03.20.1

Certifico para os devidos fins que. foi publicado. nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n' 8.666/93, e
suas alterações posteriores. o Extrato referente ao A)llS!}.DL!:!Ç!.1.4:ÇA!} na modalidade
}4;gão N' 2019.03.20.1. cuja abertura está prevista para o dia 04 de Abrilde 2019 às 09:00
horas, para o Objeto: Contratação de Empresa/Pessoa Física para o fomecimento de
refeições e lanches destinados aos Policiais Civis e Militares lotados no Município de
Aurora/CE, conforme especificações constantes no EditalConvocalório

Aurora/CE, 20 de Março de 2019

,Atei'Ferrçiía\de Alinbida
.esponsávêlpela Publicação

p: 63.360 000 - Aurora/CE - Fine: (88)3543-1022

DIÁm0 OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO XIN'055 i FORTALEZA, 21DE NÍARÇODE 2019

EST.4DO DO SEARA - PREFEITUR.\ NltjNICIPAL DE
C,\RIRIACtJ - CEARÁ - AI'iSO EXTRATO DO INSTRtIMENTO
êowi;iiMUAt, - o OROTS.\DOR OE nEssES.4 0A
SECRETARIA DE ADNllNISTR.A.ÇÃO DO l\'llÍNI(:lPIO
DE CARIRIAÇU/CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N' 2019.03.15.01, RESULTANTE DO PREGÃO
PRESENCIAL N' 2019.02.07.02. DOTAÇÃO 0KÇAxtKXT4KiA.:

JUÜDICiiÁRA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, UTENSÍLIOS PARA COPA
E COZINHA E MATERIAIS' DE DIDÁtICO E EXPEDIENTE, PARA
O ALMOXARIFADO CENTRAL D+ PREFEITURA MUNICIPAL

PELA CONTRATAD.A.: GERALDO MACHADO DA SALVA. ASSIM.\

FUNDO GERAL

SILVO - Presidente

ITtJRA MUNICIPAL DE AURORA -
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N' 2019:03.20.1.
O Pregoeiro Oficial, torna público que estará realizando certame licitatóri
na modalidade Pregão n' 2019.03.20. ] , do tipo.presencial, cuU(

tratação de Empresa/Pessoa Física para.! fornecimento de refeiçõe:
lanches destinados aos Policiais Civis e Militares latadas no Municípt

de Aurora/CE. Abertura: 04 de abril de 2019, às .09:00.(nove) horas
iformações na sede da CPL, sito na Avenida Antânio Ricardo, n' 43

l entro =vu pelo telefone (88) 3543-1022 de 07:30 às 13:00 hs. Aurora/CE
l20 deMarço de 2019. Ala Fem'tira dc Almeida - Pregoeiro Oficial d(
Nlu nicípio.

Licitação - ESTADO DO CEARA - PREFEITO RA MUNICIPAL DE
(;l.rARACIABA DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL N'.15.03.19-01PP. Por meio da Equipe de Pregão, torna
público para conhecimento dos interessados, que realizará licitação.na
modalidade Pregão PresenciaIN'.15.03.19-01PP, cÜo obyeto.é a Contratação
de Serviços de Mão de Obra Complcmentn,.por Hora Trabalhada, Destinada
a Manutenção e Conservação do Património Público, Junto as Serre
Municipais de Guaraciaba do Norte/ce..A realização está prevista par? o gia
03 de Abril de 2019. às 08h30m. O Edital completo está à disposição dos

eressados, na Prefeitura Muniçipalde Guaraciaba do Norte/CE -- Se
de Licitações, nos dias úteis das 08h00min às 14h00min, sito à A.ven.ida
Monsenhor Furtado, n'. 55,Centro, ou acessando o site: http://municípios
tce.ce.gov.br/licitacoes. Guaraciaba do.Norte/CE,20 de MITço de 2019
Mana das lblessê Roquc de Oliveira Chagas - Pregoeiro Oficial Estado do Ceará

P.M.l comur
Pregão Prescncialde N'
para Q Fomecimento de Agua para abastecer as Escolas Municipais e as
Comunidades Rurais do Município de Irauçuba/CE, de responsabilidade das
Secretarias da Educação e Agricultura, Pecuária, Recursos.Hídricos e .Meio
Ambiente, com abertura para o dia QA.dÊ.alzlil.ds..2Q19..ãE.!22b

A

egos

Pret'eitura Municipalde Irauçuba - Aviso de licitação.
aos interessados que Cara realizar licitação na modalidade

201g.03.'14.01, do tipo Menor Preço (Por Item

FSC
MISTO

sede da Pretêitura Municipal de Irauçuba
Centro. ]rauçuba/CE, ]4 de março de 2
Angela Mana Dorotcu Rodrigues

na Av. Paulo Bastas, N'
9. informações: 88/3635

.370.
133.

EST.\l)O 1)0 CEARA - PREFEITURA Ml-INI('lPAL DE .\l.:RORA
AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO PRESEN(:IAL N' 2019.03.111
O Município de Aurora/CE, comunica aos interessados, que devido ao
feriado estadual do dia 25/03/2019, fica adiada a licitação na modalidade
Pregão Presenciam' 2019.03. 11. 1, cÚo objeto.é a contratação de,serviços a
serem prestados na locação de veículo tipo õnibus com capacidade míniT.?
para 45 (quarenta e' cinco).passageiros, destinados.ao atendimento das
necessidades da Secretaria Municipalde Educação de Aurora/CE, para o dia
27/03/2019, às 0900 horas. Infomtações na sede da CPL, sito na Avenida
Antõnio Ricardo, n' 43 - Centro ou pe]o telefone (88) 3543-]022 de 07:30
às 13:00 hs Aurora/CE, 20 de l\março de 2019. Ala F'erreira dc Almeida

Pregoeiro Oficial do Município.

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE - CONSELHO.KEG{OFAL !!
CONTABILIDADE DO CEARÁ Ratifica a ]nexigibilidade de.licitação

05 para o CRCCE, no preço global de. R$ 2S;00q00 (vinte e cinco m

PRESIDENTE DO CRCCE

Estado do Ccará -- Prefeitura )municipal dc Irauçuba.-- Aviso de
Licitação - A P.M.l comunica aos interessados que ímá.rea]izar licitação
na modalidade Pregão Presencial de N'. 2019.03.11.01, do tipo Menor
Preço (Por Lote) para a Aquisição de Livres Didáticos destinados.a
Educação Infantil, de responsabilidade da Secretaria da Educação do
Município de Irauçuba/CE, com abertura no dia g2.ds.abrlLds..291L
às..02b9üaiia, na sede da Prefeitura Municipal de Irauçuba, na Av. Paulo
Rastos. N'. 1.370, Centro. Irauçuba/CE, 14 de março de 20] 9. Infomtações:
88/363'5.1133. Angela Mana lioroteu Rodrigues - Pregoeiro

@
③

$ÇÇB$xAüt #4.g.!$f...,

Ê ~..

.M⑥e

'